Vixitq; centū *zc. Aug.* Cū hos filios filiorum. vel nepotes filiorum dicat scriptura ioseph uiuendo vidisse quomodo iūgit eos. lēv. animab; cum quib; iacob egiptū dicit intrasse. cum ioseph senescendo peruenit vt eos natos videret. Cum aut iacob ingressus est in egiptum: iuuenis erat ioseph. 7 eum pater moriens quinquagesimū sextū 7 fere annum agentem reliquit. Unde constat mysterij causa illū numerū. i. lxxv. scripturam cōmendare. Secundum historie fidem iacob cū lxxv animabus intravit in egiptum. nō illo vno die quo venit: sed q; in filijs suis plerūq; appellatur iacob. i. in posteris suis. 7 p ioseph constat eum intrasse in egiptū. Introitus ei? accipiendus est q̄ diu vixit ioseph. per quē factū est vt intraret. Tōto em̄ illo tempore nasci 7 viuere potuerūt omnes qui cōmemorant: vt. lxxv. anime compleantur vsq; ad nepotes beniamin. Sicut em̄ dicit hi filij lye quos pepit ipsi iacob in mesopotamia syrie. loquens etiā de his qui nō erant nati. q; illi parētes eo; ex quib; nati sunt

Quib; ille r̄ndit: Nolite timere: Num dei possumus resistere voluntati: Vos cogitastis de me malum. 7 deus vertit illud in bonū vt exaltaret me. sicut in p̄sentiarum cernitis: 7 saluos faceret m̄tos populos. Nolite timere. ego pascam vos 7 paruulos vestros. Consolatusq; est eos. 7 blande ac leniter est locutus: 7 habitauit in egipto cū 3 omni domo patris sui. Vixitq; centū decem annis: 7 vidit filios effraim vsq; ad terciam generationē. filij quoq; machir

filij manasse nati sunt in genibus ioseph. **Quibus transactis locutus est fratribus suis: Post mortem meam deus visitabit vos. et ascendere vos faciet de terra ista ad terram quā iurauit abraam ysaac 7 iacob. Nunq; adiurasset eos atq; dixisset: deus visitabit vos: asportate vobiscū ossa mea de loco isto. mortuus est expletis centum decem vitę suę annis. et conditus aromatibus repositus est in loculo in egipto.**

pepererat. ibi eos perhibens natos: q; causa qua nascerent ibi nata est. i. parētes eorum quos lya ibi peperit. Ita qm̄ causa; intrandi in egiptū iacob in ioseph habuit totū tempus quo in egipto vixit ioseph. ingressio erat iacob i egiptū p suā p̄genie q̄ illo vno p̄pagabatur p quē factū est vt ingrederetur.

Asportate ossa *zc. Strabo.* Ioseph sicut pater ei? terram p̄missionis tota mente desiderabat: 7 incolatū egipti detestabatur. Nos quoq; moraliter instruit: vt q̄ diu sumus in h̄ mundo terram p̄missionis. i. viuentū semp desideremus. 7 ibi requiescere optem. qd bene fit: si numerum

annorum ioseph morib; imitemur. Centū em̄ 7 decem vitę annis expletis mortuus est. Nos quoq; studeam; p decalogi obseruantia ad eternam beatitudinem quā centenarius significat puenire. **Conditus est aromatibus.** *Stra. Dox.* Felix est anima que aromatibus virtutum condita in loculo corporis regens quotidie proficiendo perbenni vitę reseruatur. Si quidem in fide spe 7 charitate custodia fuerit: per gratiam christi peruenire merebitur ad speciem diuine contemplationis cuius adoptio perfecta est leticia. Unde adimplebis me leticia cum vultu tuo.